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Ikäneuvosto 26.11.2019 § 8

Ikäneuvoston toimeksiantamana Kallion alueen ikääntyneiden
Hyvinvointisuunnitelman mukaisesti Kallio on järjestänyt keväällä ja
alkukesästä 2019 kunnittain kansalaisfoorumit. Kallio on kokoonkutsunut
myös kunnat yhteistilaisuuteen 13.6.2019 ja tavannut kunnat yksittäin
marraskuussa 2019.

Hoito- ja hoivapalveluiden palvelujohtaja esittää lyhyen koosteen
tilaisuuksista.

Päätös Hoito- ja hoivapalveluiden palvelujohtaja kävi lyhyesti läpi yhteisen
koosteen v.2019 pidetyistä kansalaisfoorumeista. Kansalaisfoorumit
pidettiin kunnittain keväällä maalis-toukokuussa yhteistyössä kuntien
kanssa - Alavieskassa yhteistyössä Eläkeliiton kanssa. Kuntien ollessa
yhteistyökumppani kunta toi esille ajankohtaisia asioita asukkaiden
hyvinvointia tukevista toimista kunnissa. Kallion osuudessa käytiin läpi
"Kallion alueen ikääntyneiden hyvinvointisuunnitelman vuosille 2018-2020
keskeisimmät kohdat, kyseltiin edellisen vuoden vuositeemasta: "Miten
osallisuuteni on lisääntynyt?" Keskusteltiin myös v. 2019 vuositeemasta:
”Kotona pärjääminen”.  Keskusteluissa tuli esiin yksinäisyys ja
eristäytyneisyys. Tilaisuuksissa haettiinkin kuntien asukkailta ja eri
toimijoilta osallisuutta kohtamaan yksinäisiä ihmisiä. Digitaaliset palvelut
ovat kehittyneet ja ajankohtaiskatsauksen tilaisuuksissa piti
hoitotyönjohtaja Margit Yli-Kotila. Jokaisessa kansalaisfoorumi-
tilaisuudessa ehdotettiin ikäihmisten neuvolatoiminnan aloittamista.
Tilaisuuksissa kerättiin palautetta ikääntyneiden palveluista.

Kuntien ja Kallion väliset tapaamiset pidettiin suunnitelman mukaisesti
kahdesti v.2019. Kesäkuussa Kallion edustajat kutsuivat kunnat yhteisesti
koolle Kallioon. Mukana oli kuntien edustajia kaikista kunnista Sieviä
lukuun ottamatta. Jokipelastuksesta oli edustaja mukana.Tilaisuuden
aiheena oli kevään kansalaisfoorumien sisältö, kansalaisfoorumeista saatu
palaute. Keskustelua käytiin vuositeemasta ”Omassa kodissa
pärjääminen”. Kuntien hyvinvointityöstä kuultiin ajankohtaiskatsaukset.

Loppusyksystä on pidetty Kallion ja kuntien kahden keskiset palaverit,
joissa aihealueina oli: Ikääntyneiden hyvinvointisuunnitelman keskeiset
kohdat, vuoden 2020 vuositeema: "Toimintakyvyllä hyvinvointia", muistutus
palautteiden keruusta vuoden 2019 toiminnan osalta, uutena toimintana
v.2020 alkavan Ikäneuvolatoiminnan esittely, keskustelua monitoimijaisista
matalan kynnyksen pisteistä kunnissa ja kuntien ajatuksia ikääntyneiden
palveluista ja hyvinvointityö.

Ikäneuvosto merkitsi koosteen tietoon saatetuksi.


